

PACHET CURATENIE SI HARTIE

I.D.: 88672016

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 932,02 RON - 932,02 RON

Descriere: dsaci menajeri 60l=10*4.00=40.00 pons wc 200ml=4*13.00=52.00 rivex parchet 4l=2*48.00=96.00 sano floor antigandaci 2l=2*29.90=59.80 sano floor 2l=3*23.00=69.00 prosop celuloza 800+800=2*21.01=42.02 detergent geam misavan 5l=1*23.00=23.00 prosop z alb 200foi=80*5.00=400.00 detergent mobila efect =2*15.50=31.00 cos birou metal=1*22.80=22.80 domestos wx 750m;=1*8.50=-8.50 sapun lichid misavan 5l=1*37..20=37.20 detergent vase fayri 12l=3*16.90=50.70 suma totala fara tva=932.02 * PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA * PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI SI NU CONTIN TVA livrarea se face in maxim 4zile lucratoare de la comanda ferma mai putin 1,00 Increase value Decrease value 932,02 932,02 * Preturile sunt exprimate in RON fara TVA
